Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO N.º               , de 2015

(Do Senhor Deputado Daniel Coelho)

Requer a retirada de assinatura da Proposta

de Emenda à Constituição - PEC Nº 12 de

2015.

                   Senhor Presidente,

                   Requeiro a Vossa Excelência nos termos regimentais, a retirada de minha

assinatura de apoio à Proposta de Emenda à Constituição – PEC Nº 012 DE 2015.

Sala de Comissões, em      de março de 2015.

Deputado Daniel Coelho

(PSDB/PE)